Curitiba, 23 de Setembro de 2020 - Edição nº 2825
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA1686650IDMATERIA

EDITAL DE INTIMAÇÃO da executada MARINETE APARECIDA SOBRINHO,
com o prazo de 30 (trinta) dias.
A Dra. RENATA BOLZAN JAURIS, MM. Juíza de Direito desta cidade e Comarca de
Apucarana, Estado do Paraná, na forma da lei, etc.
FAZ SABER, a todos quantos o presente edital virem, ou dele conhecimento tiverem,
com o prazo de 30 (trinta) dias, que por este Juízo e Cartório tramita os autos sob
nº 0007119-97.2016.8.16.0044 de ação de Execução de Título Extrajudicial em que
é exequente COLINA DE PIZZA EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS S/S LTDA e
executada MARINETE APARECIDA SOBRINHO, pelo presente INTIMA a executada
MARINETE APARECIDA SOBRINHO, a qual encontra-se em local incerto e não
sabido, para que , no prazo de 15 (quinze) dias, manifeste-se no feito (art. 841 do
CPC) acerca da penhora realizada sob o imóvel lote n. 05, da quadra n. 18, com área
de 202,40 m². NADA MAIS. Apucarana, aos 21/09/2020.
RENATA BOLZAN JAURIS
Juíza de Direito

- 63 -

	0/Interior